VISITES DE L'ARCHEVEQUE DE ROUEN EUDES RIGAUD

f^ifte de 12=,() (n. st.) 12 Kdl. Fehructru I2^g.

'< Venimus LexovtJS. et recepti fiiimus d capitula, aint proceffwne et ecclefia paratj, et sermonem

fecimus in capitula congregato seu convocato in domo domini epifcopi-. Ibidem \ifitationem exerciiimus,

et inqiiifyimus iitrum epifcopus exerceret pontifcalid; responderunt qiiod in ecclefia Lexovienfi non cele-

btavit, anniu eji elapfm; nésfciunt quid faciat alibi, nec potefi exercere pontificalia, ut pote dedicando

ecclefids et confecmndo crifma, benedicendo moniales et hujufmodi : item, nonsermocinat, licet peroptime

loquatur : non potefi celebntre. nec ecclefias \ifitdre. B^quifiti quomodo et quibiis confert bénéficia sua,

refponderiint quod aliquando contulit talibus qui fiiemnt infamati sua poftmodum refiituti. Decanatiis

runtles -venduntitr seu affrmdnturprocertoprecio'>. Magifier Nicholdus de Chievre\illa. archidiaconus,

non refidet in ecclefia. B^equifiti utrum epifcopus habeat familiam honefldm; refponderunt quod sicut

credunt. B^equifiti quomodo confer\dt jura et bona ecclefie : refponderunt quod nemoru sua multum

pejoratd sunt, propter stii impotenciam. Item, utrum capitulum yifitet: refponderunt quod sic. Item,

requifiti qualiter celebmtus offcium; refponderunt quod bene; et si fdt marrencia: bene levatur.

I^equifiti qualiter servantur ornamenta; refponderunt quod suffciencia ornamentorum ibi efl. sed minus

munda tenentur. Item, requifiti utrum in ecclefia sint aliqui clerici infamati: refponderunt quod bene

corriguntur per decanum. Item refponderunt quod statutum silencii bene ser\atur. Item, clerici et

canonici choriim exeunt et yadunt confabulando per ecclefiam, dum celebmtur offcium... },

Vifite de 725 A' (n. st.) S id. Janiidrii i2^y.

" Proceffone facta in ecclefia Lexovienf, et nobis prefentibiis. fecimus sermonem canonicis eccle-

sie et populo. Qito facto, magnam miffam celebmyimus in pontificalibus . Qiio facto canonicis et domino

epifcopo congregatis in re\estiario quo utuntur loco capituli, quia dliud cdpitidum non hdbent, vifitd\imus

eos... //

f^ifite de 1268 (n. st.) 2 non. Jamidrii 1 26J.

" Per graciam Dei intrayimus \eftibulum matricis ecclefie Lexoxienfis . et ibi canonicis et capella-

nis ac clericis chori ipfius ecclefie congregatis, proposuimus \erbum Dei in latino...

Inquifito autem de statu ipfius ecclefie, inyenimus per Dei graciam, ipfam in bono statu exiftere

et spiritualiter et temporaliter. et nihil in ea vice illa correctione dignum. „